quod dignis digne bene fitsibi pro meritis et alijs in exemplum, Ecce

virum honorabilem dominum hiltprandum venerabilem Canonicum

ecclesie in Matse, plebanum in Mawrkirchen vita et moribus appro-

batum et ho. pitalitatis largitate multipliciter conmendatum speeialium

Capellanorum nostrorum numero agregamus et in nostram protectio-

nem recepimus specialem ita, quod ipse amodo eo jure, honore et li-

bertatis priuilegio perfrui debeat et gaudere, quibus nostre Curie

capellani et Notarij usque ad hec tempora sunt gauisi. Quare volumus

et mandamus vobis Omnibus et singulis firmiter et districte, Ne quis

vestrum ipsum in se suaque familia contra racionis debitum agrauare

audeat uel presumat, Sed pocius ipsum vobis habere studeatis in Om-

nibus eflicaciter recomissum Non sinentes pro nostri mandati reueren-

cia sibi, sue Familie ab aliquibusTurbacionem et injuriam aliquam jrro-

Vrivodeobach 4ri Ludti ob der Lffn». V. U«l. ^
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gari, Quia sicut in suis beneßcijs beneficiamur, jta in ipsius tur-

baremur turbacionibus et suorura. Ad hee eidem propter hospitali-

tatis sue beneficia, que ad omnes liberaliter extendere consweuit,

vt libencius hospites excipiat et decencius reficiat, banc facimus

gratiam specialem, vt in aquis nostris Mattielia, Mospach, Trewbach

et Rospach duos habeat piscatores
,
quorum piscacionibus ipsius

hospitalitas fulciatur et persona euidencius honoretur. Datum apud

prawnaw Anno M^.CCC«. duodecimo in octaua beste Agnetis Vir-

ginia.

(Aus einem Vidimus vom 19. Jinner 1441 in der Propstei Mattighofen.)
Xf

LXVHI.

1312. 2. Februar. Schloss Velesching. — Haies ron Michelsberg verbindet

sich, dem Eberhart von Wallsee Beistand tu leisten.

Nos Benescbyus de Michelsperch notum facimus vninersis pre-

sentes Litteras inspecturis, Quod nos propter bonum pacis et ami-

cicie mutue vnionem spondemus in hijs scriptis nobili riro domino

Eberhardo de walsse in omnibus et per omnia fideliter assistere et

astare ratum et gratum habituri, que per nos et nostros casteilanos

sunt statuta, si uero nos propter illustrem principein dominum

nostrum Regem bohemie banc ordinacionem contingeret immutare

extunc prius dicto domino de walsse ipsius litteras restaurabimus et

reddemus et a die restitucionis iam dictarum litferarum per duas

Ebdomadas federa pacis siue treuge vtrobique inuiolabiliter con-

seruentur. In cuius facti euideuciam ipsi Eberhardo presens scriptum

dedimus nostri Sigilli munimine roboratum in testimonium et caute-